Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 17 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo São Paulo, Ano XVI - Edição 3779 6

SEÇÃO I

ATOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Subseção I: Atos e comunicados da Presidência

SEMA 1.1

SEMA 1.2.1

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça, em 14//07/2023, autorizou o que segue:

MAIRINQUE - suspensão do expediente presencial a partir das 14h30 e dos prazos dos processos físicos no dia 14 de julho
de 2023, devendo ser observado o Comunicado Conjunto nº 1.351/2020.

SÃO ROQUE - suspensão do expediente presencial a partir das 13 horas e dos prazos dos processos físicos no dia 14 de
julho de 2023, devendo ser observado o Comunicado Conjunto nº 1.351/2020.

Subseção II: Atos e comunicados da Corregedoria Geral da Justiça

DICOGE

DICOGE 1.1

CONCURSO EXTRAJUDICIAL

12º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO
DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATA Nº 43

Aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, a partir das 13h30min, na plenária do 20º andar do
Fórum João Mendes Júnior, sala nº 2000, reuniu-se a Comissão Examinadora do 12º Concurso, por seus membros ao final
nominados, para a realização do exame oral do referido certame. O Presidente da Comissão de Concurso abriu os trabalhos e,
na sequência, foram arguidos e entrevistados os seguintes candidatos: Nelson Couto de Rezende Junior, Fernanda Rodrigues
Ziotti Daher, Beatriz Ponceano Nunes Buzatto, Maisa Del Valle da Silva, Edson Silva Trindade, Marilia Gonçalves Rosa Caldana,
Eliana Lorenzato Marconi, Marianne de França Haramura Giglio, Henrique Resende Siqueira, Gustavo Rodrigues dos Santos
Lima, Bruno Digiovanni Lins Cajazeira de Macedo Campos, Clarice Farias Oliveira, Flavia Moreira Guimarães Pessoa, Daniel
Alves Aragão de Seixas, Beatriz Luiza Goedert de Campos, Geovânia de Freitas Venturin, Andrea Gomes de Oliveira e Pedro
Augusto de Souza Brambilla. Os trabalhos encerraram-se às 18h23min. NADA MAIS. E, para constar, eu (a) (Patrícia Manente),
Coordenadora da DICOGE 1 e Secretária da Comissão de Concurso, lavrei a presente ata que, depois de lida e achada
conforme, vai devidamente assinada pelos membros da Comissão Examinadora – (aa) WALTER ROCHA BARONE - Presidente
da Comissão, TERESA DE ALMEIDA RIBEIRO MAGALHÃES - Juíza de Direito Titular I da 18ª Vara Criminal – Capital, CARLOS
HENRIQUE ANDRÉ LISBOA - Juiz de Direito da 1ª Vara da Família e das Sucessões – São Bernardo do Campo, VIVIAN
LABRUNA CATAPANI - Juíza de Direito Auxiliar da 2ª Vara de Registros Públicos – Capital, WILSON LEVY BRAGA DA SILVA
NETO - Representante da Ordem dos Advogados do Brasil  (suplente), PATRÍCIA MORAES AUDE - Representante do Ministério
Público, UBIRATAN PEREIRA GUIMARÃES - Tabelião e DANIELA ROSÁRIO RODRIGUES – Registradora  (suplente).

CORREGEDORES PERMANENTES

Diante do decidido em expediente próprio, publica-se o Edital de Corregedores Permanentes que segue:

ARAÇATUBA

Diretoria do Fórum
Secretaria
Ofício de Distribuição Judicial

1ª Vara Cível
Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica

luciana.domingos
Realce

luciana.domingos
Realce